
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г. №31

О внесении изменения в Положение о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы Верхнехотемльского сельсовета Фатежского 
района Курской области.

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курской области от 11.12.1998 № 35-ЗКО «О гарантиях 

осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной 
основе»,Уставом муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области . Собрание депутатов Решило:

1.Утвердить размер вознаграждения главы Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района (согласно приложению №1)

2.Считать Приложение №1 решения Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от

от 21 сентября 2017г. №6 «О внесении изменения в Положение о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района Курской области в решение от 18.01.2016г №127 утратившим силу.

3.Решение вступает в с 01.01.2018 года.

Председатель собрания Депутатов

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района  Пшеничникова О.Н.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Костикова Л.Е.

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Верхнехотемльского сельсовета

от 26 декабря 2017 года №31

РАЗМЕРЫ ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ГЛАВЫ ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

Наименование должности Вознаграждение

(руб. в месяц)
Глава Верхнехотемльского сельсовета 31000-00


